\* Fringes of gold thread. Du Cange in voc. *Aurifrigium. Orfry.*  
*Chaucer's Romant of the Rose.*

<sup>†</sup> Joan Beaufort married to her ad husband Ralph Neville sixth earl of Westmorland, and died 1440. See before p. 176.

\* A romance of that name.

\* His mother's son by her first husband Sir Otes Swynford.

Roberto Norman, xl s. Rogero Brice, xl s. Henrico Haunson, x li. Christoforo Pulford, c.s. Ric' Ryxton, v marc' Henrico Porter, xl s. Willielmo de Coquina, xl s. Willielmo Brone, xli. Ignasio Cliston, xli. Radulpho Wadefwyk, xx mark'. Edmunde Thawer, xli. Item lego decano, presbiteris, clericis & pueris qui mee modo capelle deserviunt, c li. sterling, pro qua summa c li. habend' & distribuend', ut prefertur, juxta discretionem executorum meorum, volo omnes et singulos libros mee dicte capelle vendi meliori modo quo sciverint mei predicti executores, quibus libris sic venditis si quid de predicta summa c li. defuerit, id suppleri volo de residuo bonorum meorum. Item volo & ordino quod a die obitus mei usque in diem sepulture mee, & eodem die, domus & familia mea in tali modo infra prout esse cognoscitur, pro presenti, ad custus & expensas meas per visum & discretionem executorum meorum predict' custodiatur.. Item volo quod executores mei attendant diligenter quod omnes qui tempore mortis mee erunt michi servientes in familia domus mee, quibus in speciale nichil legavi, nec assignavi, racionaliter remunerentur de robis & equis meis secundum status & gradus personarum, per discretionem dictorum executorum meorum. Item quia mutuum prestare pro Deo & nichil temporale inde sperare dinoscitur acceptum, complacitum pariter, & ab eo preceptum, idcirco presentibus lego & assigno c li. ad deponend' in secura cista infra collegium Regine in universitate Oxon', ut scolares indi-

gentes per modum mutacionis inde releventur. Et volo quod de predicta pecunia in cista deposita, ut premititur, statuta & consuetudines aliarum cistarum in eadem universitate inviolabiter observentur: & rogo quod mutuantes, intuitu caritatis & divini amoris pro quibus ista facio, velint pro anima mea, & Margarete uxoris mee, ac pro animabus parentum & progenitorum meorum, benefactorum, & omnium fidelium defunctorum preces offerre devotas Deo. Item sub eisdem forma, modificacione, & modo, ac tenore verborum, lego & assigno cli. in secura cista ac securâ custodia in aula sancte Trinitatis in universitate Cantebriag' deponend'. Item volo quod omnium premissorum legatorum execucio differatur usque dum omnia mea propria debita, & ea que mihi incumbunt solvere pro aliquibus necessariis ad opus proprium pertinent' soluta fuerint, except' solucione elemosine prius legate celebrantibus mille missas pro anima mea ut prefertur in principio; non desiderando, neque volendo, quod predicta legacio in parte vel in toto differatur propterolucionem stipendorum domini mei regis, que nondum recepi, ymo cum hujusmodi stipendia domini mei regis fuerint recept', volo quod cum omni expeditione qua fieri poterit solvantur & distribuantur unicuique prout per compotum secum rationabiliter fact' de jure debentur. Item lego & do omnia mea mobilia, ubicumque fuerint inventa, adolucionem debitorum meorum, ac ultime hujus voluntatis mee perfectionem & legal'olucionem. Item rogo & requiro